
 
 
VENTAS 
 

CONCESIONARIOS LOCALES 

SALFA ANTOFAGASTA ABIERTO 

SALFA CALAMA ABIERTO 

CALLEGARI / LA SERENA ABIERTO 

CALLEGARI / COPIAPÓ ABIERTO 

ROSSELOT / QUILLOTA ABIERTO 

ROSSELOT / CALERA CERRADO 

ROSSELOT VIÑA DEL MAR CH ABIERTO 

CARTONI / VIÑA DEL MAR ABIERTO 

VALENZUELA DELARZE / LOS ANDES ABIERTO 

IBEROCAR PZA. SUR ABIERTO 

IBEROCAR CANTAGALLO ABIERTO 

IBEROCAR LA DEHESA 
NO DIPONIBLE, 

DIRIGIRSE A 
CANTAGALLO 

PIAMONTE GRAN AVENIDA ABIERTO 

PIAMONTE IRARRÁZAVAL ABIERTO 

PIAMONTE MALL PZA EGAÑA ABIERTO 

AVENTURA VITACURA ABIERTO 

AVENTURA MOTORS CHICUREO ABIERTO 

GUILLERMO MORALES V. NORTE ABIERTO 

GUILLERMO MORALES MOVICENTER 615 ABIERTO 

GUILLERMO MORALES BILBAO ABIERTO 

GUILLERMO MORALES FROILÁN ROA ABIERTO 

VALENZUELA DELARZE BELLAVISTA ABIERTO 

VALENZUELA DELARZE PLAZA OESTE ABIERTO 

VALENZUELA DELARZE CERRILLOS ABIERTO 

DITALCAR MALLPZA TOBALABA CERRADO 

DITALCAR MALLPZA ALAMEDA ABIERTO 

VEGA ARTUS / RANCAGUA ABIERTO 

RENTAL / SAN FERNANDO ABIERTO 

ROSSELOT  / CURICÓ ABIERTO 

ROSSELOT / TALCA ABIERTO 

ROSSELOT / LINARES ABIERTO 

BRUNO FRITSCH / CONCEPCIÓN ABIERTO 

BRUNO FRITSCH MALL / CONCEPCIÓN CERRADO 

CORDILLERA / LOS ÁNGELES ABIERTO 

CORDILLERA / CHILLÁN ABIERTO 

CORDILLERA / VALDIVIA ABIERTO 

CORDILLERA TEMUCO SAN MARTÍN ABIERTO 

NALLAR / PUERTO MONTT CERRADO 

NALLAR / OSORNO CERRADO 

CHILOÉ MOTORES ABIERTO 

VARONA COYHAIQUE CERRADO 

NANDWANI / PUNTA ARENAS CERRADO 

 

POSTVENTA 

SERVICIO ESTADO 

VIZCAYA ABIERTO 

CALLEGARI COPIAPÓ ABIERTO 

CALLEGARI LA SERENA ABIERTO 

SALFA ANTOFAGASTA ABIERTO 

SALFA CALAMA ABIERTO 

ROSSELOT 8 NORTE ABIERTO 

ROSSELOT EL SALTO ABIERTO 

ROSSELOT VALPARAÍSO ABIERTO 

ROSSELOT SAN ANTONIO ABIERTO 

VALENZUELA DELARZE LOS ANDES ABIERTO 

CARTONI EL SALTO ABIERTO 

CARTONI ARLEGUI ABIERTO 

BRUNO PLAZA OESTE CERRADO 

JOSÉ VERGARA ABIERTO 

GUILLEMO MORALES BILBAO ABIERTO 

GUILLEMO MORALES HUECHURABA ABIERTO 

GUILLEMO MORALES SALVADOR ABIERTO 

IBEROCAR LA DEHESA ABIERTO 

IBEROCAR CANTAGALLO ABIERTO 

LO CURRO ABIERTO 

AVENTURA VITACURA ABIERTO 

AVENTURA CHICUREO ABIERTO 

VALENZUELA DELARZE BELLAVISTA ABIERTO 

PIAMONTE ABIERTO 

SALAZAR CERRILLOS ABIERTO 

RENTAL AUTOS ABIERTO 

VEGA ARTUS ABIERTO 

ROSSELOT TALCA ABIERTO 

ROSSELOT QUILLOTA ABIERTO 

ROSSELOT LINARES ABIERTO 

ROSSELOT CURICO ABIERTO 

SALAZAR TEMUCO ABIERTO 

SALAZAR LOS ÁNGELES ABIERTO 

SALAZAR CHILLÁN ABIERTO 

SALAZAR VALDIVIA ABIERTO 

BRUNO CONCEPCIÓN ABIERTO 

NALLAR OSORNO CERRADO 

NALLAR PUERTO MONTT CERRADO 

VARONA CERRADO 

TRANSWORLD CERRADO 

SERVITAL VICUÑA MACKENNA ABIERTO 

CHILOE MOTORES ABIERTO 

*Confirma concesionarios y servicios técnicos disponibles llamando al 600 426 5000.  

 

 


